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
préférence à une jeune fille 200€ CC



522 Locations 2021.xlsx

Page 5

ANNEE 
MISE A 
JOUR à 

PRIX

STATUT TEL1 TEL2 INFO DIV VILLE NOM ADRESSE DESCRIPTIF PRIX

2020 02 97 63 85 75 06 03 01 29 00 ARRADON 37 Chemin de la Forêt
Location chambre meublée, située à 500 m de l'UCO,, SDB, WC privés, possibilité de faire la 
cuisine, frigo, micro-onde, réchaud à gaz,parking, charges comprises (eau,chauffage,  
électricité, assurance, wifi

305€CC

2020
2020 02 97 47 41 99 ARRADON Les Trois Rois 2 chambres  meublées, cuisine, douche, entrée indépendante 200€ +charges

2020 02 97 63 20 09 06 66 23 55 05 leyondref@aol.com PLOEREN Mr LE YONDRE T2, entrée séparée, abri pour vélo, parking, téléphone, cuisine aménagée : réfrigérateur, table, 
chaises, meubles TV, fauteuils, bureau, chambre avec lit et armoire, SDB avec baignoire 350€ CC

2020 02 97 63 47 70 06 71 86 21 68 PLOEREN Mr ABIVEN Hameau de Plesterven T2  meublé, tout confort,sur 2 niveaux, 40 m2, emplacement 1 véhicule, terrasse sur jardin, 
calme 350€ CC

2020 02 97 44 74 50 06 10 09 92 69 ARRADON Quartier kerjaffré Chambre meublée + salle de bains (20 m2), terrasse et jardin, entrée privative, cuisine 
partagée 280€ CC

2020 claudine.cloerec@yahoo.fr ARRADON Mme CLOEREC 2 Parc Madame Appartement de 30m2 avec séjour et coin cuisine, chambre, salle d'eau et parking privé, à 
800m du bourg d'Arradon et commerce. 

300€ + 20€ 
de charges

2020 02 56 63 59 27 06 14 66 09 49 dom.le-picard@sfr.fr ARRADON Mme LE PICARD Le Grézit, 11 Rue du Suroit
Chambre à louer exposée sud-ouest, sur jardin, à 100 m du Golfe, SDB et WC indépendants, 
cuisine à partager, à 50 m du bus (ligne 4), parking, garage 2 roues, de préférence une 
étudiante

260€ CC

2020 02 97 60 08 73 06.47.26.95.60 VANNES Jardin des  Universités Studio meublé 300€ CC

2020 06 79 74 18 22 VANNES

Pièce de vie avec placard, BZ table de cuisine étagères, vaisselle, kitchenette équipée : 
plaques électriques, frigo, micro-ondes, salle d'eau avec WC, environ  20 m2, parking privé, 
2ème étage,résidence avec gardien, proximité de la ville , des commerces, proche gare, libre 
le 30/06/13. Convient à des stagiaires

290€ CC

2020 06 79 74 18 22 VANNES  
Pièce de vie avec placard, BZ table, bureau micro-ondes, étagères, kitchenette équipée, 
entrée,  salle d'eau avec WC sur environ  20 m2, parking privatif, dans résidence avec 
gardien, proximité immédiate centre commercial, sur ligne de bus proche ICAM, non loin IUT

290€ + 20€   charges

2020 02 97 47 28 02 09 79 16 46 22 VANNES Centre ville Studio meublé, exposé sud, double vitrage 270€+ 9€ charges

2020 02 97 40 32 04 02 
97 47 38 16 06 78 39 09 12 VANNES Mme GAUDIN Laurence Proximité Super U Vannes Nord Appartement meublé 40 m2 dans longère, cuisine équipée, 2 chambres, 2 SDB, 2 WC, tout 

confort, parking

250€ CC par chambre si co-
location, 380€ CC 
appartement pour 1 personne

2020 02 97 44 05 00 ARRADON Studio chez le propriétaire, e,trée indépendante, contacter aux heures des repas 320€ + charges EDF non 
cmprises

2020 06 77 97 36 35 vannes56000@yahoo.fr  Quartier Cliscouet/Conleau
Studio indépendant non meublé, achevé en 2009, pièce principale 33 m2, coin nuit 10 m2 en 
mezzanine (pour 1 lit 140 cm), cuisine équipée (plaques, frigo, 3 meubles), SDB(douche, WC, 
lavabo, /sèche serviette électrique), prises TV, téléphone, 

365€+20€ charges (incluant 
eau froid, charges 
communes)

2020 06 12 42 84 04 ARRADON Mme  DROUET Antoinette Proximité Super U et bourg
Appartement T2 meublé, rdc avec jardinet, entrée, placard-penderie, séjour exposition sud-
ouest, coin cuisine, 1 chambre/placard-penderie, SDB,WC, petite résidence avec place de 
parking

2020 02 97 46 48 36 06 82 06 84 25 ARRADON Campen, 400 m de l'UCO, face Pub O'Riverside Studio, 20 m2, entièrement équipé et meublé,  cuisine séparée (frigo-plaque induction, micro-
onde,vaisselle, aspirateur), salle d'eau avec , WC et lave-linge 3,5 kg . 295€ CC

2020 02 99 72 31 71 06 67 92 71 93 nicole35@outlook.fr VANNES Mme GAVLAK Nicole Jardin des  Universités, VANNES Sud 2 studios meublés TBE avec balcon peinture refaiterécemment, résidence sécurisée, gardien, 
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